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TOYOTA PROACE CITY KAINORASTIS

Kébulo tipas Variklis

kompaktinis 1.2 Turbo
furgonas, 4
durelés
1.5 D-4D
1.5D-4D

ilgas furgonas, 4 1.2 Turbo
durelés

1.5 D-4D

TOYOTA RELAX
GARANTLA

METY

Galia

110 ag

102 ag

131ag

110 ag

102 ag

Degalai

Benzinas

Dyzelis

Dyzelis

Benzinas

Dyzelis

Transmisija

Mechaniné

Mechaniné

Automatiné

Mechaniné

Mechaniné

Vidutinés
degaly
sgnaudos

6,6
6,5
54
5,2
52
5,2
53
5,5
55
5,5
55
55
6,7
6,7
55

5,4

Komplektacija

Professional

Professional Plus
Professional

Professional Plus
Professional Plus Nord
Professional Comfort
Professional Comfort Plus
Professional

Professional Plus
Professional Plus Nord
Professional Comfort
Professional Comfort Plus
Professional

Professional Plus
Professional

Professional Plus

Kaina

23000

24 900

24 600

26 500

28150

30450

32050

27 300

28900

30600

32850

34 850

24 350

25950

25950

27 550

Ménesio jmoka

281
305
301
324
344
372
392
334
353
374
402
426
298
317
317

337




Kébulo tipas Variklis Galia Degalai
ilgas furgonas, 4 1.5 D-4D 102 ag Dyzelis
durelés

1.5D-4D 131 ag Dyzelis
ilgas furgonas, 5 1.2 Turbo 110 ag Benzinas
durelés

1.5D-4D 102 ag Dyzelis

1.5D-4D 131 ag Dyzelis
ilgas su dviejy eiliy 1.5 D-4D 102 ag Dyzelis

kabina, 5 durelés

1.5D-4D 131 ag Dyzelis

1.5D-4D 131 ag Dyzelis
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Transmisija

Mechaniné

Automatiné

Mechaniné

Mechaniné

Automatiné

Mechaniné

Mechaniné

Automatiné

Vidutinés
degaly
sgnaudos

54
5,8
5,7
5,7
5,7
5,7
6,8
55
5,5
5,8
5,8
58
5,8
5,6
5,6
59

5,9

Komplektacija

Professional Plus Nord
Professional

Professional Plus
Professional Plus Nord
Professional Comfort
Professional Comfort Plus
Professional Plus
Professional Plus
Professional Plus Nord
Professional Plus
Professional Plus Nord
Professional Comfort
Professional Comfort Plus
Professional Crew
Professional Crew Plus
Professional Crew Plus

Professional Crew Plus

Kaina

29200

28 350

29950

31650

33900

35900

26 250

27 850

29500

30 250

31950

34 200

36 200

28 300

29500

30700

31950

Ménesio jmoka

357
347
366
387
415
439
321
341
361
370
391
418
443
346
361
375

391




Kébulo tipas Variklis Galia Degalai Transmisija Energijos Nuvaziuojam Komplektacija Kaina Ménesio  Valstybiné Kaina su

sgnaudos as atstumas, jmoka parama valstybine
kWh/100km km parama
kompaktinis Electric 136 ag Elektra EV 18,5 337 Professional 37 450 458 4000 33450
furgonas, 4 50kWh
durelés 18,5 337 Professional Plus 38900 476 4000 34900
18,5 337 Professional Plus 40900 500 4000 36 900
Nord
18,5 337 Professional 42650 522 4000 38650
Comfort
18,6 336 Professional 44 350 542 4000 40 350
Comfort Plus
ilgas furgonas, 4 Electric 136 ag Elektra EV 18,8 332 Professional 38150 467 4000 34150
durelés 50kWh
18,8 332 Professional Plus 39550 484 4000 35550
18,8 332 Professional Plus 41600 509 4000 37600
Nord
18,9 332 Professional 43 300 530 4000 39300
Comfort
18,8 332 Professional 45000 550 4000 41000
Comfort Plus
ilgas furgonas, 5 Electric 136 ag Elektra EV 19,0 330 Professional Plus 39850 487 4000 35850
durelés 50kWh
19,0 330 Professional Plus 41850 512 4000 37 850
Nord
19,0 330 Professional 43550 533 4000 39550
Comfort
19,0 330 Professional 45 300 554 4000 41300

Comfort Plus
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TOYOTA PROACE CITY KAINORASTIS

Papildoma jranga

Metalo blizgesio dazai

Smart Cargo komplektas

Mediné kroviniy skyriaus sieneliy danga

Mediné kroviniy skyriaus sieneliy danga

TOYOTA RELAX
GARANTLA

METY

Komplektacija

Tik Professional su mechanine transmisija
Skirta tik vanams su vieneriomis Soninémis durelémis

Skirta tik vanams su dviem Soninémis durimis

Kaina

650

400

380

330




